
1．  

2．  

3．  

４．  

上尾運動公園陸上競技場内

TEL　048-771-4248　FAX　048-772-4566

会 場

競技会名

　熊谷スポーツ文化公園陸上競技場

　(事務局は火曜日～金曜日までの9時から15時まで）

依頼事項 　 24日(土）・25日(日）両日のいずれか一日でも競技役員としてご協力いただける方は

 　４月30日までに埼玉陸協事務局までご連絡ください。大会当日の受付はありません。

(一財）埼玉陸上競技協会

〒362-0034　埼玉県上尾市愛宕3-28-30

　現在、出欠の回答者の人数も少なく競技役員の編成に苦慮しております。

スポーツ文化公園陸上競技場で開催されます東日本実業団対抗陸上競技大会が対象となります。

記

期 日   ２０２５年５月２４日(土）・２５日(日）　23日はフィールド競技はありません。

東日本実業団対抗陸上競技大会

　審判員各位

埼 玉 陸 上 競 技 協 会

審 判 委 員 会

日本デフ陸上競技大会については編成が完了しておりますので５月2３日（金）～２５日（日）の３日間熊谷

競 技 役 員 の ご 協 力 に つ い て ( お 願 い )

　平素は埼玉陸上競技協会の競技役員として競技会運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。

　４月５日・６日の大川杯(ハンマー投）・藤間杯(棒高跳）・混成競技会を皮切りに2025年度の競技会が

幕開けしました。審判員の皆様には昨年同様、競技役員としてご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　特に、今年度は５月には日本デフ陸上競技大会・東日本実業団対抗陸上競技大会・８月には関東陸上競

開催されますので、多数の競技役員の出席が必要となりますので、 このままでは大会自体の運営が厳しく

なることも予想されます。

　つきましては、まだ未回答の方で競技役員として一日でもご協力いただける方はGoogleフォームまたは

電話にて埼玉陸上競技協会事務局までご連絡いただければ幸いです。

　 審判委員会では、今年度より審判員の出欠調査をGoogleフォームを使用して行なうようになりましたが

審判員の皆様には回答方法を周知徹底していなかったために大変ご迷惑をおかけしております。


